
Zarządzenie nr  285/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 3 września  2015 r. 

 
 

zmieniaj ące Zarządzenie nr 263/2015  z dnia 12 sierpnia 2015 r w spr awie 
szczegółowych zasad  i trybu przyznawania nagrody r ocznej prezesom i innym 

członkom zarz ądów w jednoosobowych spółkach Gminy Czerwonak i w 
spółkach z wi ększościowym udziałem Gminy oraz wzór wniosku o przyznani e 

nagrody rocznej. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 
  
 

§ 1 
 

 W Zarządzeniu nr 263/2015  z dnia 12 sierpnia 2015 dopisuje się § 8 o treści: 
Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszych uregulowań tracą moc Uchwała 229/01 Zarządu 
Gminy Czerwonak z dnia 24.07.2001r w sprawie ustalania szczegółowych zasad i 
trybu przyznawania nagrody rocznej dla kierownika firmy Transkom spółka  z o.o. 
oraz Zarządzenie nr 395/I/2005 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 28 listopada 2005r w 
sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla prezesa Zarządu 
Czerwonackiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego oraz ustalenia zasad i 
trybu przyznawania nagrody. 
 

§2 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


